СОВЕТ ГОРЬКОБАЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

(четвертый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

от 20.09.2019                                                                                                        № 3
с.Горькая Балка

Об утверждении состава и председателей постоянных
комиссий депутатов совета Горькобалковского сельского
поселения четвертого созыва

В соответствии с пунктом 8 статьи 26 Устава Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района Совет депутатов Горькобалковского  сельского поселения  р е ш  и  л :

1.Утвердить персональный состав постоянных комиссий Совета Горькобалковского сельского поселения:

1.1. «Комиссия по налогам, бюджету и муниципальному хозяйству»:

Бикус Людмила Анатольевна, депутат по избирательному округу №2
Гринченко Иван Николаевна, депутат по избирательному округу № 2
Сидорова Елена Владимировна, депутат по избирательному округу № 2
Оганесов Руслан Сетракович, депутат по избирательному округу № 2
Платонова Людмила Федоровна, депутат по избирательному округу№2
Председателем комиссии утвердить Платонову Людмилу Федоровну .

1.2.Утвердить персональный состав комиссии по социальным и национальным вопросам, молодежной политике, законности, правопорядку, общественным организациям:

Белянская Виктория Викторовна, депутат по избирательному округу № 2
Аввакумов Юрий Владимирович , депутат по избирательному округу №2
Ковалева Наталья Петровна, депутат по избирательному округу № 2
Солодовникова Евгения Александровна, депутат по избирательному округу № 1

Форманов Ахван Русланович, депутат по избирательному округу № 2

Председателем комиссии утвердить Белянскую  Викторию Викторовну.

1.3.Утвердить персональный состав комиссии по народному хозяйству, природопользованию, охране окружающей среды:

Аввакумов Василий Владимирович, депутат по избирательному округу № 2

Губанова Юлия Николаевна , депутат по избирательному округу № 2
Зибров Сергей Николаевич, депутат по избирательному округу № 1

Клочко Виктор Васильевич, депутат по избирательному округу № 2

Манукян Вагинак Варастатович, депутат по избирательному округу № 1

Председателем комиссии утвердить Зиброва Сергея Николаевича.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Горькобалковского сельского поселения Е.В.Артева.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Горькобалковского сельского поселения

Новопокровского района                                                                         Е.В.Артев